2025年3月17日

第3回スケートボード日本 OPEN タイトルスポンサー決定 のご案内

一般社団法人ワールドスケートジャパン

平素より、一般社団法人ワールドスケートジャパンへ格別なご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 この度、2025 年 4 月 3 日(木)~4 月 6 日(日)及び 4 月 10 日(木)~4 月 13 日(日)に開催する 第 3 回スケートボード日本 OPEN のタイトルスポンサーに株式会社マイナビ(本社:東京都千代田 区、代表取締役 社長執行役員:土屋芳明、以下マイナビ)が決定しました。

スケーナボード 日本OPEN

本大会はWSJ(一般社団法人ワールドスケートジャパン)主催で、2025 年強化指定選手および特定 育成対象選手の選考を行います。今後活躍が期待される国内トップレベルの選手が多数出場予定となり ますので、ご期待ください。

[大会要項]

大 会 名:第3回 マイナビ スケートボード日本 OPEN supported by Murasaki Sports

主 催: 一般社団法人ワールドスケートジャパン (WSJ)

主 管: ワールドスケートジャパン スケートボード委員会

特別協賛:株式会社マイナビ

協 賛:株式会社ムラサキスポーツ、NIKE SB、株式会社ブルボン、

後 援:一般社団法人日本スケートボード協会 (AJSA)

一般社団法人日本スケートボーディング連盟(ISF)

神奈川県藤沢市、三重県松阪市

場 所:【パーク】鵠沼海浜公園スケートパーク<HUG-RIDE PARK>

〒251-0037 神奈川県藤沢市鵠沼海岸 4-4-1

【ストリート】松阪市総合運動公園スケートパーク

〒515-0206 三重県松阪市山下町 111 番地(松阪市総合運動公園内)

本件に関するお問合せ先:一般社団法人ワールドスケートジャパン事務局 TEL: 03-3983-6335 E-mail: info@worldskatejapan.or.jp

日 程: 【パーク】

2025年

4月3日(木):設営/公式練習

4月4日(金):公式練習(予選予備日)

4月5日(土):予選/パーク女子・男子

4月6日(日):準決勝・決勝/パーク女子・男子

決勝終了後:表彰式、囲み取材(男女合同実施)

【ストリート】

2025年

4月10日(木):設営/公式練習

4月11日(金):公式練習(予選予備日)

4月12日(土):予選/ストリート女子・男子

4月13日(日):準決勝・決勝/ストリート女子・男子

決勝終了後:表彰式、囲み取材(男女合同実施)

<本件に関するお問合せ先>

一般社団法人ワールドスケートジャパン事務局

TEL: 03-3983-6335

E-mail: info@worldskatejapan.or.jp